+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
1 |1SPAN PONY-L Dhr. W Schellekens| M. J.van Baa PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
3058 | LEIJENDECKERS Nancy 139,5 127,0 7,17 55,5 % 0
1/2]3 5|67 |8|9|10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 /19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 7/4|5|6/55/6|5|6|5]|55/65/65|55/ 5|55/ 6|6 |6|6]|65 655|65|7
M Mw. J. van Baal 6|4/6/6|5|/5|4|5|/5|5|6|5|5|4|4|5|6|7|5|6|5|6|5]7
3477 ‘BOECKHOUTWendy 146,0 ‘ 150,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 61,33 61,7 % ‘ 0
1/2]3 5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 6 |45/ 5|6 | 6|65/ 6 |65/65 5|6|55/ 5|6|7|6|65/ 7|6]|65/65/65|65| 7
M  Mw. J. van Baal 7/4|7|7]/6|7|6|6|5|7|6|6|7|5|5|7|7|6|5|7|7|7|6]7
3742 ‘DE HOOGH Joyce 152,0 \ 147,0 \ \ \ \ \ \ \ \ 60,33 62,3 % \ 0
1/2]3 5|67 |8|9]10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 65/ 6 |7|7|5|65 6 |55|/65|/55/65/ 6|65 6|7 |6 |65 7|6 |65/65/55|/65| 8
M Mw. J. van Baal 7/!6|7|6|4|7|5|4|7|6|5|6|7|6|6|7|7|7|5|7|6|6|6]7
3745 ‘MAAS Jorrith 157,5 ‘ 144,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 59,50 62,8 % ‘ 0
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[1112|13[14|15|16|17 (18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 65| 7 |7 65/65|/65/65| 5 (65| 7 |65/65(6.5 6 656 65| 7 (65 765 7|77
M Mw. J. van Baal 5/6|/6|/5|6|/7|6|4/6|7|7]|6|7|6|5|7|6|6|/6|7|5|6|5]7
3805 ‘HAERKENS Sylvia 155,5 ‘ 152,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 57,50 64,1 % ‘ 0
1/2]3 5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 7/7|5|61/65 6|6 |75/65 7|7165 6|65/ 5|6|6|65/65|/657(65|7]8
M  Mw. J. van Baal 7/7/6|7|7|6|5|8|6|7|6|7|7|5|6|4|7|6|6|7|6|6|6]7
4219‘MARTENS Derek 148,5 ‘ 145,0 ‘ ‘ ‘ ‘ \ \ \ \ 62,17 61,1 % \ 0
123 5|67 |8|9|10]11]12 13|14 |15|16 |17 |18 19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 7|7|7|7]65/6|4|8|7|6|5|6165 4|5|6|65/45 4| 7/65/ 7|78
M Mw. J. van Baal 7|7|/7]/7]!6|/6|4|6|7|6|4a|7|7]|4|5|7|7|5|4]|7]|6|6|6]7
4455 ‘MEULENDIJK Marly 156,0 ‘ 146,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 59,33 62,9 % ‘ 0
1/2]3 5|67 |8|9]10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 /19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 65/ 5|5|6|55/65/ 7| 76565 7 |65(/65/65 7 |6.5/65|65| 7 |65/65 7 |65 8
M Mw. J. van Baal 6| 7/6|/5|6|/6|7|4/6|7|6|7|7|6|5|/6|6|5|/6|7|6|6|6]7
4457 ‘KUPPENS Jose 138,0 ‘ 134,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 69,33 56,7 % ‘ 0
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 [18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 6 | 7 |65/5.5|/5.5|6.5|5.5|/5.5|5.5| 6 |65/ 6 | 4 | 6 | 5|5 |5 |45/55| 6 | 5 |[55|6.5| 8
M  Mw. J. van Baal 7|!7|7|/6|5|7|4|5|6|6|5|5|4|4|6|6|4|5|4|7|6|6|5]7
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 1




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
2 |ISPAN PONY-M Dhr. H. van Baal | Dh. G. Bevers PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
1333 | VERMERRIS Chantal 189,0 184,0 66,75 58,3 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|1112|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 (25|26 |27 |28|29 |30 |31 |32
Dhr. H. van Baal 6|6 |5|5|7|5|5|6|5|5|8|5|6|6|4|4|7|6|5|6|6|7|6|6|7|6|7|6|/6|6|6]|8
Dhr. G. Bevers 7|5|6|6|5|5|5|6|4|6|5|5|7|6|5|3|6|7|6|7|6|6|6|6|6|6|6|6|6|5|6]|7
1689 ‘ZAAYER Annegreet 1poZ 206,0 ‘ 216,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 54,50 ‘ 65,9 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 (25|26 |27 |28|29 |30 |31 |32
Dhr. H. van Baal 7|!6|6|7|6|6|7|7|6|6|7|6|6|7|7|6|7|4|6|7|7|6|7|6|7|7|7|6|6]|6]7
Dhr. G. Bevers 6|7 |7|7|8|7|8|7|8|7|6|5|7|6|7|7|6|7|4|7|7|7|6|6|6|7|7|7|7|7|7]|8
1976 ‘HANNEWIJK Maaike 180,0 ‘ 182,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 69,50 ‘ 56,6 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9]|10|1112|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 (25|26 |27 |28|29 |30 |31 |32
Dhr. H. van Baal 6| 6|5|6|6|5|7|5|5|4|5|6|6|5|6|6|6|2|6|6|6|6|6|6|6|7|6|5|6|5]7
Dhr. G. Bevers 5/6|6|6|6|6|7|6|5|/6|4|5|6|6|6|6|6|5|3|7|6|5|5|5|6|6|6|6|5|6|6]|7
2173 ‘LOOIJMANS Ronald 204,0 ‘ 223,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 53,25 ‘ 66,7 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|1112|13|14|15|16[17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 (25|26 |27 |28|29 |30 |31 |32
Dhr. H. van Baal 7|7|7|6|5|6|7|6|6|6|6|7|7]|6 6|7|6|6|7|6|7|6|7|6|7|7|6|6]|6]7
Dhr. G. Bevers 8|7|8|7|7|6|6|7|6|7|7|6|7|7|8|7|6|7|6|7|8|7|7|7|7|7|7|7|7|7|7]|8
3633 ‘DROST-VAN KASTERE Linda 205,0 ‘ 195,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 60,00 ‘ 62,5 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 (25|26 |27 |28|29 |30 |31 |32
Dhr. H. van Baal 7|7|7|7|6|6|6|7|6|4|5|7|7|7|6|7|7|6|6|6|7|7|6|6|6|7|6|6|6|6]8
Dhr. G. Bevers 5|6 |7|6|6|6|6|6|6|7]|4 6|7 |7|7|6|7|6|6|6|7|6|6|5|6|6|7|6|6|6]7
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 2




+El

SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018

Gedetailleerde Resultaten Dressuur

4 |ISPAN PAARD-L Dh. H.van Baal | D, G. Bevers PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
1636 | VAN BAKEL Gerwin 157,0 165,0 52,67 67,1 % 0
1/2]3 5|67 |8|9|10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 /19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 7/6|7|6|6|7|7|5|7|7|6|7|7|6|6|6|7|6|6|7|7|6]|7]|38
M  Dhr. G. Bevers 7|7|/7|7]7|/7|8|5|/6|7|8|8|7]|7|5|6|7|5|8|7]|7|7|7]8
1977 | HANEGRAAF Marion o || 1s30 | | ] | ] 60,00 62,5 % 0
1/2]3 5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 7|6|6|7|6]|7 6| 6|6|7|6|6|5|6|6|6|6|7|6|6|6]|7
M  Dhr. G. Bevers 7!6|7|7|6|7|5|6|7|6|6|7|7]|6 7|7|5|6|7|7|6|7]|7
3496 ‘VAN DER STEEG Richard 132,0 ‘ ‘ 139,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 69,67 56,5 % 0
1/2]3 5|67 |8|9]10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 4|5|5|6|6]|5 5/6|5|5|6|6|5|5|6|7|6|7|5|6|5]|7
M  Dhr. G. Bevers 6|4|6|6|5|6|5|5|6|6|5|6|6|7|5|6|7|5|6|6|6|6|6]7
3533 ‘TONNAER Jan 148,0 ‘ ‘ 157,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 58,33 63,5 % 0
1/2]3 5|67 |8|9|10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 /19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 7|6|5|6|7|6|7|5|6|6|7|6|6|6[6|7|5|6|7|6|6|6]|7
M  Dhr. G. Bevers 7!6|l6|7|7|7|6|7|l6|7]|7|7|7]|6|5|7|7|5|6|7]|6|7|7]7
3662 ‘JANSSEN Brent 142,0 ‘ ‘ 148,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 63,33 60,4 % 0
1/2]3 5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 5|/6|6|6|6]|7 7/6|6|6|6|7|5|6|6|7|6|5|6|6]|7
M  Dhr. G. Bevers 6|6 |7|7|6|7|5|5|5|6|6|6|6|7|5|5|7|7|7|6|6|7|6]7
3769 ‘DELFGOU Marco 151,0 ‘ ‘ 154,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 58,33 63,5 % 0
123 5|67 |8|9|10]11]12 13|14 |15|16 |17 |18 19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 5|7|6|6|7]|7 6| 6|6|7|7|6|7|6|7|5|6|6|7|6|6]|8
M  Dhr. G. Bevers 7!6|7|7]|6|7|7|5|5|6|7|7|7]|6|7|7|6|5|7|6|6|6|6]38
4227 ‘HENDRIKX Miranda 139,0 ‘ ‘ 150,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 63,67 60,2 % 0
1/2]3 5|67 |8|9]10]11]12 13|14 |15 16|17 |18 /19|20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 6|5/6|5|6]|5 5/5|/6|6|6|6|5|[6|6|7|6|7|6|6|5]|7
M  Dhr. G. Bevers 771716 ]7|7]|5]5 7l6|7|7]/6|5|6|6|7|6|7|7|6|5|7
4435 ‘SMEETS John 142,0 ‘ ‘ 136,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 67,33 57,9 % 0
1/2]3 5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. H. van Baal 6|7|/6|6|6|6|5|6|5|7|5|7|6|5|7|6|5|6|5|6|6|5]|6]7
M  Dhr. G. Bevers 6|/6|7|5|6|6|5|5|6|6|5|6|6|4|5|6|6|5|5|6|6|5|6]7
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 3




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
5 |ISPAN PAARD-M Dh. H.van Baal | D, G. Bevers PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
142 | VAN KRIEKEN Erik 189,0 197,0 63,50 60,3 % 0
123 6|7 9 |10 /11 |12 |13 /14 |15 |16 |17 [18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 | 30 |31 |32
C  Dhr. H. van Baal 56|76 6|5 6/ 5/5|5|/6/7|/6|6|6|6|6|7|6|5|6|7|5|6|6|6|6|5|6]7
M Dhr. G. Bevers 517167 7186 6/ 6/5|/5/6/7/6/6|/6|6|5|/7]6|7|7|/5|5|6|6|6|7|6|6]|8
565 ‘VAN GESTEL Leonne 215,0 ‘ ‘ 203,0 ‘ ‘ ‘ ‘ 55,50 ‘ 65,3 % 0
12|34 6|7 9 |10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 | 28 |29 | 30 | 31 |32
C  Dhr. H. van Baal 716|7 717 7|7|/5|7|6|/6|7|6|7|8|7|6|7|6|7|6|7|7]|7]|7|6|6|7]|8
M  Dhr. G. Bevers 7/6|7]|5 717 5/7|/7|5|6/6|5|7|7|6|5|6|6|6|6|6|7|7|7|6|6|7|7]|8
629 ‘VAN DEN BOSCH Berry 192,0 \ \ 195,0 \ \ \ \ 63,25 \ 60,5 % 0
12|34 6|7 9 |10 /11 |12 |13 /14 |15 |16 |17 [18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 | 30 |31 |32
C  Dhr. H. van Baal 7166 5|6 6| 7|/5|5|7/7|6|7|5|7|2|6|7|7|6|a|5|7|7|7|5|6|6]|7
M  Dhr. G. Bevers 56|76 5|6 6|7|6|4|7|7|7|6|6|7|3|6|6|7|6|a|5|7|7|7|6|6]|7]|8
1232 ‘PEEPERS Piet 205,0 ‘ ‘ 216,0 ‘ ‘ \ ‘ 54,75 ‘ 65,8 % 0
12|34 6|7 9 |10 /11 |12 |13 /14 |15 |16 |17 [18 |19 |20 21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 | 30 |31 |32
C _ Dhr. H. van Baal 7167 5|6 7/7/6|5|6/7|6|6|6|6|5|7|7]6|7|7]|6]7]|7]|7]|6]6|7]|7
M Dhr. G. Bevers 617178 6|7 6! 8l6|5|7l7l7l7l7l7l6l7l7l6|7l6|l7 |77 ]|7]7]|7]7]7
1559 ‘COOLEN Johan 203,0 ‘ ‘ 195,0 ‘ ‘ ‘ ‘ 60,50 ‘ 62,2 % 0
12|34 6|7 9 |10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 | 28 |29 | 30 | 31 |32
C  Dhr. H. van Baal 7176 5|4 7/7/7|6|6|/6|6|7|6|6|6|6|7|6|7|6|6|7|7|6|6|6|6]8
M  Dhr. G. Bevers 66|67 6|5 6|/5/6|5|6/6|6|7|6|7|6|7|6|6|5|5|6|6|6|6|7|6|7]|7
1688 ‘VAN DEN BROEK Hans 150,0 \ \ 168,0 \ \ \ \ 80,50 \ 49,7 % 0
12|34 6|7 9 |10 /11 |12 |13 /14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 | 30 |31 |32
C  Dhr. H. van Baal 41454 6|5 4|/6|3|a|5|3|4|5]|a|4|4]|6|5|5|4|4|5|6|6|6]4 416
M Dhr. G. Bevers 4|/5|6|5 6|6 5/6/4/4|/6/4/4/4/4|5|5|6|5|5|6|/6|5|6|6|5|5|6|6]7
1816 ‘HEEREN Maud 189,0 ‘ ‘ 200,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 62,75 ‘ 60,8 % 0
1|2 |3|4|5]|6]|7 9 |10 /11 |12 |13 /14 |15 |16 |17 [18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 | 30 |31 |32
C  Dhr. H. van Baal 61717171515 7!8|/5|7|/6/3|3|4|6|6|5|6|6|7]|6|7|6|6|7]|6|5|6|5]|7
M Dhr. G. Bevers 616 |7|716|7|7 8/ 8/6|/4|/7/3|/3|5|/6|6|5|6l6|7|7]l7]l6]7]7|5]|7]8]7]7
1919 | BERBEN Bert 1880 | | 1890 | | | | | 6575 | 589% 0
1|2|3|4|5|6]|7 9 |10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 | 28 |29 | 30 | 31 |32
C  Dhr. H. van Baal 6/6|6|6|7|6]|5 6|6|5|4|5/6|5|7|7|6|4|6|6|6|6|7|5|6|7|6|6|6|6]|7
M  Dhr. G. Bevers 5/7|7|5|6|6]|6 5/7/6|4|6|5|6|7|6|6|5|6|6|6|6|6|6|6|6|5|6|6|6]7
1931 ‘VAN DEN BROEK Wilbrord 207,0 ‘ ‘ 193,0 \ \ \ \ \ 60,00 \ 62,5 % 0
1|2 |3|4|5|6]|7 9 |10 /11 |12 |13 /14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 | 30 |31 |32
C _ Dhr. H. van Baal 8l 7/8|7/6|6|7 7!6/4|6|6/7|6|6|7|7]lal6|7|7]6l6|6|7]|6|7|7]6|7]|8
M Dhr. G. Bevers 6166|5577 5/ 6/4|/5|/6/7|/6|/7]/7]l6|6|/7]l6|6|6|/5|5]|6|6|7|6|6|7]|7
| DATUM: 12/08/18 | With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM | BLAD: 4




+El

SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018

Gedetailleerde Resultaten Dressuur

1961 ‘GOEKOOP Daan 175,0 ‘ 167,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 74,50 ‘ 534 %
2 6|78 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 | 25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32

C_ Dhr. H. van Baal 5 41546 7/4|6/6|5|/6|/3/6|6|4|6|4|/6|7|4|7|6|6|5/5|6|6|7

M Dhr. G. Bevers 5 41456 6/6|5|/6(5/5/4/5|4/5|6|6|5|5|4|5|5|6|5/5|6|6|6

1990 ‘VAN BEEK Rene 201,0 ‘ 209,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 57,50 ‘ 64,1 %
2 6|78 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32

C__ Dhr. H. van Baal 6 6167 6|/5|5|6|7|7|6|7|7|4|6|7|7|6|7|6|6|7|7,6|6|6|8

M Dhr. G. Bevers 7 61677 7l6lal7|7l6|7 7|7 ]|4]7 |7 |7 |7|7|5]|7]|7 |7 7]|7]|7]|8

2016 ‘MEULENDIJK Wilma 209,0 ‘ 219,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 53,00 ‘ 66,9 %
2 56|78 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 | 25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32

C__ Dhr. H. van Baal 7 71767 7/6|5|6|7|7|7|7|7|6|6|6|7|6|4|6|7|7|7,7|6|6|7

M Dhr. G. Bevers 7 8l 7|7 |7 76|57 |77 |7 7|7]|6|7|7|7|6|7|5|7|7|7/7|8|7|8

2067 ‘VAN BOXTEL Dennie 184,0 ‘ 197,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 64,75 ‘ 59,5 %
2 5/6|7]|8 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 | 25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32
C_ Dhr. H. van Baal 7 7,666 6/5|5/6|7|7|/6/2|3|5|6|6|6|6|4|5|6|7|6,6|6|5]7
M Dhr. G. Bevers 7 71756 8|6|5|7|6|7|6|2|2|6|7|6|7|7|4|7|7|7|5/7|7|7]|7

3221 ‘HAEPERS Sarah 208,0 ‘ 222,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 52,50 ‘ 67,2 %
2 56|78 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32
C__ Dhr. H. van Baal 6 66|67 6/6|5|7|7|/6|7|6|6|6|6|7|7|7|7|7|7|7|7,7|6]|6|7
M Dhr. G. Bevers 7 7177 |7 7|5|5|8|7|7|7|7|8|5]|7|7|7|7|7|6|7|7 |7 8|7]|7]|8

3444 ‘WINTERS Martien 199,0 ‘ 188,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 63,25 ‘ 60,5 %
2 5/6|7/|8 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 | 25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32
C__ Dhr. H. van Baal 7 716|167 6|67 |6|6|6|7|7|4/6|6|5|5|6|7|6|6|7|7,6|6|6|8
M  Dhr. G. Bevers 7 6/6|7]6 5/5/5|6|7|6|7|7|4]4]|6|6|5|5|6|5|6|6|7|6|6]|7]|7

3626 ‘COOLEN Sophie 197,0 ‘ 201,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 60,50 ‘ 62,2 %
2 5/6|7]8 10|11 |12 |13 |14 |15 |16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 | 25 |26 |27 | 28|29 |30 |31 |32
C_ Dhr. H. van Baal 6 7/6]6]5 7/!5|6/6|7|/6|5/7|6|5|5|7|6|6|6|7|7|7|7,6|6|6|7
M Dhr. G. Bevers 6 71655 6/6|/8|7|7|7|5/7|7|5|5|6|6|5|7|7|6|7|7,7|6|7|7

DATUM: 12/08/18 |

With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM

5




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
6 |ISPAN PAARD-Z D, W, Schellckens| M. J. van Basl |  Dhr, ). Maas PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
197 |BAST Henry 225,0 213,0 2435 56,15 64,9 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9/|10|11|12|13|14 15|16 |17 |18|19 20|21 |22 |23 |24 |25|26|27 |28|29 |30 |31 |32 |33 |34 |35
C  Dhr. W. Schellekens 7|5|6|6|6|65/65 5|6|6|6|65|65/65| 7656|657 |55/65|/65|55|/65|/65|65/6 |7 |7 |7|7|7|7|7]|8
M  Mw. J. van Baal 6|4|7|6|5|7|6|6|6|7|5|6|7|7|6|6|6|7|7|7|5|6|4|6|6|6|6|6|6|7|6|6|6|6]|7
B  Dhr. J. Maas 7|65/ 71/65/ 7|7 |7 |65 7|75 6|65/ 7|7|65/ 71|65/ 7|75/ 7|75|7|7|65/ 7|7 |7 |8|7|7|75/7|7|7|7
503 |VAN AARLE Koen ‘ 230,0 ‘ 207,0 ‘ ‘ 213,5 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 60,88 62,0 % 0
1213 5|6 |7 |8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 |30 |31 |32 |33 |34 |35
C  Dhr. W. Schellekens 657 |7 |7 |71|75/7|7|7|6|75/6|7]|7|65 8|5 |75/55 7|65/6|6]|6 6|6 |6|65/65/65/ 67|78
M  Mw. J. van Baal 7|7|6|6|8|6|7|7|6|6|6|5|7|6|7|6|5|6|5|4|6|6|5|5|5|5|4|6|6|7|6|5|6|5]|7
B  Dhr. J. Maas 7|7|61/65|/65|/65/65|6|65/65/65/6|6|6|6|6|5|6|5|7|7|6|6|6|45/6|6|5|6|6|6|5]|6|6]75
600 |DE GROOT - APO Jacqueline 230,5 214,0 219,0 58,90 63,2 % 0
1213 5|6 |7 |8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 |30 |31 |32 |33 |34 |35
C  Dhr. W. Schellekens 6 |65 7 |65/65|7 |65/ 7 |7|65/61(65/7|7|7|7|65 7|4|65/65 7|7 |7|7|61|61|65|/65/657 |65/ 7|8
M  Mw. J. van Baal 5/6|7|7|6|7|7|6|6|7|7|6|6|6|6|6|6|5|6|7|5|5|6|6|7|5|6|6|6|7|6|5|6|6]|7
B  Dhr. J. Maas 657 |71|65/ 6165 6|6 6|65 6|6|6|6|6|6|65/6|6|6|7|6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|7]|65| 8
1037 | VAN GRUNSVEN Marion ‘ 233,0 ‘ 216,0 ‘ ‘ 213,5 ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 59,05 63,1 %
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14 15|16 |17 |18|19 20|21 |22 |23 |24 |25|26|27 |28|29 |30 |31 |32 |33|34 |35
C  Dhr. W. Schellekens 4 |55/ 6|55/ 6165|656 | 71|65/ 7|7]|7165|65 7|65 78|65/ 7|75 7|7165|/65|/65/7|7|71|65 7|78
M  Mw. J. van Baal 7|4|7|7|4|7|6|6|6|6|6|6|7|7|6|7|6|6|7|7|4|5|6|6|6|6|7|7|6|7|6|6|6|6]|7
B  Dhr. J. Maas 65| 5 |55/ 6|56 556|665/ 6 |6|6 (6565 6|65/65/8|65/65/ 6|6 |65 6|6|6|6|6]|55/ 6|55/ 6|7
1461 | KARELSE Pieter ‘ 207,5 ‘ 200,0 ‘ ‘ 217,5 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 64,76 59,5 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 [18|19 20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28|29|30 |31 |32 |33 |34 |35
C  Dhr. W. Schellekens 65|6 (65 7|7|6|4|6|6|4|55/6|6|7|7|65 5|5]|65|65|65(65/4|4|5|5|5|6165|/65/6|6)|6]|65|8
M  Mw. J. van Baal 7/!6|7|6|6|6|3|6|6|4|5|6|7|6|6|5|4|6|5|7|4|7|3|6|5|6|6|7|6|7|6|5|6|5]|7
B  Dhr. J. Maas 6.5|6.5| 7 |65|6 |6 |45/ 6|7 |65/ 6|6 |61(65/65 6|6 |6|7|6|65/6|5|6165/65/ 616565/ 6|6|6)|6]|65| 7
1987 |ZEEGERS Peter \ 2235 \ \ 215,0 \ \ 226,0 \ \ \ \ \ \ 58,74 63,3 %
123 5|6 |7 |8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29 |30|31|32|33|34|35
C  Dhr. W. Schellekens 6 |51|65 71|65/ 7|7 |7|65 7|6|75|7|65|65|65|65|6.5|55|65| 7 65|55 6 | 4|65|/65|5 |65/65| 6 |65(65 7|7
M  Mw. J. van Baal 6|6 |7|7|7|7|6|6|6|7|5|7|6|6|6|6|7|7|6|7|4|6|5|6|4|7|6|5|6|7|7|6|6|5]|7
B  Dhr. J. Maas 6 |6.5/6.5/6.5/6.5| 7 |6.5/6.5/6.5/6.5| 6 | 6 [6.5/6.5| 7 |6.56.5/6.5/6.5/6.5|6.5|6.5|6.5|6.5|6.5|6.5|6.5|6.5/6.5|6.5| 6 | 6 [6.5/6.5(6.5
2110 | BROEKHUIS Elsbeth ?241,5 ‘ T 207,0 ‘ ‘ 248,5 ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ } 53,79 66,4 %
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14 15|16 |17 |18|19 20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28|29 |30 |31 |32 |33 |34 |35
C  Dhr. W. Schellekens 7|7|7|7|5|65|7|7|7|75/7|7|7|7|75| 7|75/ 7|5 |6 |7|7|7|7|75/7|6|6|7|7|75 7|7]|75]|8
M  Mw. J. van Baal 7|6|6|7|5|6|7|7|6|5|6|5|6|6|5|6|6|7|3|6|5|6|6|6|6|7|5|6|6|6|6|6|6|5]|7
B  Dhr. J. Maas 7|75\ 7|75/ 7|7|65|75|75/ 7|7 |75|7|7|7|7|7|75/75/ 7|7 |75|8 75|65/ 7|65/65/7|7|7|6|6|6]|10
215 ‘AARTS Paul 116,0 118,0 139,0 EL
With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM | BLAD: 6

| DATUM: 12/08/18 |




~EL SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ol
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
1123|4567 |8|9|10/11[12]13/14|15|16[17 18|19 |20 |21 22|23 |24 /25|26 |27 [28|29 /30|31 3233|3435
C  Dhr. W. Schellekens 7|5|5|6|7|7|7l65 5|5|4/4|6|/5/4|4|5|5|6/65 6|0/0]/0/0/o]|0o]o|o|o]lo]lo|o|o0]o0O
M Mw.J.van Baal 6|4|6|/7|6|6|7|6|5|5|6/4|5/6/3|6|3|6|5|/5|6|5/0/0/0/o|0o]o|o|olo]o|o|o0]oO
B Dhr.J. Maas 7|7 /656565 6 165|65/65/65/65 5|6/6/4|6|665/65 8|7|/6/0/0/0/ojojlojojolo]lololo]o
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 7




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
7 |2SPAN PONY-L Dhr. W. Schellekens| M. . van Basl PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
1865 | CUYPERS Pierre 147,0 140,0 64,33 59,8 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9[10|11|1213|14|15|16|17|18|19|20|21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 7 |55| 6|6 |55|65|65| 6 |65 6 |65|65|6.5/65| 4|45/ 6 | 6|6 |65 6|7 |65 7
M  Mw. J. van Baal 7|4|7|6|5|6|5|4|6|7|7|6|6|5|4|7|6|6|5|7|6|6]|5]|7
3641 ‘CUIJPERS Nieneke 150,0 ‘ 144,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 62,00 61,3 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|1213|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 6|5|6|6|61|65 5|65 6|6|6|65|6|65| 7|65/ 6165/ 61|65/ 6|7 ]|65|8
M  Mw. J. van Baal 6|5|6|7|7|7|5|4|7|6|5|6|7|5|5|7|6|6|5|7|6|6]|6|7
4013 ‘VAN HEIJNINGEN Sylvester 151,0 \ 141,0 \ \ \ \ \ \ \ 62,67 60,8 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9/[10|11|1213|14|15|16|17|18|19|20|21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 55| 4 |55|65|6 |6 |7 |6 |65 6(65/65/65/65/7|6|7|6|7|65|/55/65|65]|8
M  Mw. J. van Baal 6|4|7|6|6|6|6|4|5|5|6|5|7|7|6|6|6|7|6|7|5|6]|5|7
4231 ‘VAN DE EIJNDEN Lonneke 165,5 ‘ 156,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 52,83 67,0 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9/[10|11|1213|14|15|16|17|18|19|20|21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 7|7|7|7|7|7|75/75/ 7|6 |7 |7 |65/ 6|7|6165|/65/7|7|7|7|7]|8
M  Mw. J. van Baal 7|!6|7|7|6|7|7|5|7|6|6|7|7|5|7|5|7|6|6|7|7|7|6]|8
4267 ‘VERSTEGEN Ger 149,0 ‘ 139,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 64,00 60,0 % 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|1213|14|15|16 |17 |18|19 |20 (21|22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 5|6 |6|5|6|65 7|6|6)|6]|65|65|6|65/65/65/65|6 |7 |65|/55|6 |65|7
M  Mw. J. van Baal 6|6|7|5|5]|7 4/6|6|6|7|6|5|6|5|6|5|6|6|5|6]|5]|7
4321 ‘TEUNISSEN Irma 159,0 \ 151,0 \ \ \ \ \ \ \ 56,67 64,6 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9[10|11|1213|14|15|16|17|18|19|20|21 |22 |23 |24
C  Dhr. W. Schellekens 65|65/ 7|7 |6|71/65 5|7]|61|65/65 7|7 ]|65/65|65|7 |65|65|7 65| 7|75
M  Mw. J. van Baal 7|!6|7|6|6|6|6|5|6|6|6|7|7|6|7|6|7|6|6|7|6|6]|6]|7
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 8




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
8 |2SPAN PONY-M Dhr. 3. Martens | Mw, A, Spronck | Mw. . vd Kolk PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
181 |HEIDEMAN Matti 172,0 182,0 179,0 61,98 61,3 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 7/7|/5|5|4|4|7]|7|5|6|6|6|5|8|7|7|7|5|4|5|6|5|7|7|7|4|5]|7]|7
M Mw. A. Spronck 7!5/6|7|7|5|/6|6|6|6|5|6|6|7|8|5|71/657|6|65/5|7|7]|6]|65| 6657
B Mw T vd Kok 6|6 6|6|6|6|5|6|5|6|5|6|6|7|6|7|7|6|7|7|6|6|7|6|6|7|6]|6]7
199 |WILLEM AARNINK Jan ‘ 144,0 ‘ ‘ 155,0 ‘ ‘ 151,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 77,24 51,7 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 7!5|3|4|5|4|5|5|4|5|3|5|6|4|7|7]|7 3/4|/6|4|6|5|6|5|5]|6]7
M Mw A. Spronck 7|5 |55|45| 6|6 |45|(55/ 5|5 |5 |5 |55 4|55/ 4]6 5|4|6|4]|665/65/45|5 |65]7
B Mw T vd Kok 7!5|/6|6|6|6|6|6|4|5|4|5|6|4|5|5]|6 4|4|5|4|4|6|5|5|5|6]7
1262 | DE HAAN Sylvia ‘ 191,0 ‘ ‘ 188,0 ‘ ‘ 194,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 54,62 65,9 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 7/!7/6|8|6/65 8|6|6|657|7|6|6|5|6|7|5|7|9|7|7|7|6|7|5|6|7]|7
M Mw A. Spronck 7|!51/65/8|6|5|7]|675|65/65|65|65|(75/4|5|8|6|61(65 6|7|7|7165/ 7|65 7|7
B Mw T vd Kok 7/!6|7|7|6|6|7|6|6|7|7|7|7|7|6|6|7|6|7|7|7|6|8|7|6|7|6/|7]|S8
1463 | VAN DIJK Geert ‘ 146,5 ‘ ‘ 159,5 ‘ ‘ 166,0 ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 73,20 54,3 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6|4 |4|4|5/4|3|5|6|5|6|4|5|3|7|3|4|6|5|6|5|6|6|4|5|4|75/7]|7
M Mw. A. Spronck 65/ 6 |6|4|5|5|4|4|7|5|55/4|5|3|6|6|55/ 8|55/ 4|6|6|7]65/5]|55/5]|65|7
B Mw T vd Kok 6|/7/6|5|/6|/5/5|6|6|5|6|5|/6|5|5|5|5|7|5|5|6|7|7|6|7|4|5|6]7
1740 | LOUWERS Henk ‘ 149,0 ‘ ‘ 169,0 ‘ ‘ 174,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 69,52 56,6 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6|6 |5|4|5|6|4|4|5|3|4|3|5|8|4|5|5|3|6|5|6|6|7|6|6|4|4|7]|7
M Mw A. Spronck 6165/5|6|4|6|6|5|6|5|6|5|6|6|7|61/55 6|5]55 5165|/65/65|/65/ 6|5 |65|7
B Mw T vd Kok 6|6 |6|6|6|6|6|6|5|6|6|6|6|6|7|6|7|6|6|4|/6|6|7|6|6|6|5|6]|7
2200 | VISSERS Ton \ 175,0 \ \ 176,0 \ \ 175,0 \ \ \ \ \ \ 63,26 60,5 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6|/6|6|4|7|5|55/7|5|4|5|6|6|6|5|6|7|5|85/6|7|6|7|7|7|7|4|7]|7
M Mw. A. Spronck 716565/ 5|7 |5|7|6|6|65/5|65|6|4]|65/45/65/55/6|5|7|5]|7]/65/65|/65|6 |65|7
B Mw T vd Kok 6|6 |7|6|6|/6|7|6|5/6|6|6|6|6|7|6|7|5|6|5|6|5|7|6|6|6|5|6]7
3050 | LOENEN Jan ﬁ186,0 ‘ T 183,5 ‘ ‘ 193,0 ‘ ‘ ‘ ‘ \ ‘ 56,55 64,7 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6|/7|5|7|8|3|6|61|65/75/5|7|71/654|5|75/6|8|6|7|7|7|7]|7|6|7]|7]|7
M Mw. A. Spronck 65/ 7165/ 71/65 5|6 |6|7|7|4|7|5|5|6|5|5|8/65 7|6|6|7|7|7|65/7|7]|7
B Mw T vd Kok 6|6 |6|7|6|6|7|6|7|7|7|7|6|6|7|7|6|6|7|6|7|7|8|7]|7|7|6]|7]|8
3107 VAN DER LINDEN Giel | 1930 | | 125 | | 1840 | | | | | | | 5526 65,5 % 0
| DATUM: 12/08/18 | With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM | BLAD: 9




SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018

FEL
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
12 |3|4|5|6|7|8|9|10/11|12]13|14|15|16|17 |18|19|20|21|22|23|24|25|26 |27 |28]29
C  Dhr. J. Martens 5175/7|7|8|7|7|7|8|6|6|6|75/5/6|7|7|6|55/3|7|7|6|6|8|758|8]|7
M Mw. A. Spronck 6|7 |7175|65 7|75/ 7|8|65/ 6|7 /65 6|7|5/65 7|6|3l65/7|7|7|7|7]|7]|7]|7
B Mw T vd Kok 6|6 |7/6|6|7|6|6|6|7|7|6|6|7|7|6|7|6|6|4|l6|6|7|7|6|6|6|7]|8

DATUM: 12/08/18 |

With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM

BLAD:

10




~El SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C M B
9 |2SPAN PONY-Z Dhr. J. Martens Mw. A. Spronck Mw. T. vd Kolk PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
1743 | VAN DELFT Mandy 147,0 142,0 165,0 70,32 56,1 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27
C  Dhr. J. Martens 6|6 |5|6|7|5|5|4|5|3|8|7|5]|4 6|6 |7|4|5|6|5|5|5|4|7|7
M Mw. A. Spronck 6|4|3|5|4|6|45/6|5|4|5|5|4|6|6|51|35/5|6|555|7|6|6]|6]|65|7
B  Mw. T vd Kolk 6|6|5|7|6|5|7|5|6|5|5|6|5|7|6|7|5|6|7|6|5|8|6|7|6|7]|8
1892 |[RUTJENS Rodinde 182,5 ‘ ‘ 180,0 ‘ 201,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 48,69 69,6 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27
C  Dhr. J. Martens 7|7|7|7|/8|7|6|8|7|5|4|7|6|657|7|6|6|7|7|5|7|7|8|6|8]|9
M Mw. A. Spronck 71|65/ 6|75/ 8|75/ 7|7|55/5|4|6|5|7|85|75|/65| 71|65/ 7|4|8|7|7]75|/75|7
B  Mw. T vd Kolk 7|7|7|7|7|7|7|8|7|8|7|8|7|8|7|8|6|8|8|7|7|8|8|7|8|8]|09
BLAD: 11

DATUM: 12/08/18 |

With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM




~El SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C M B
A |2SPAN PAARD-L Dhr. J. Martens Mw. A. Spronck Mw. T. vd Kolk PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
3747 |BUSS Gradjan 151,5 158,0 160,0 55,67 65,2 % 0
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21 |22 |23 |24
C  Dhr. J. Martens 7|!8|4|6|8|65/7|4|5|7|8|6|4|6|7|7|6|5|7|7|6|6|7]|7
M Mw. A. Spronck 65/ 6 | 7|6 |6|75/7|5|81|65(75/6|6|5|7|5|7|7|7|7|7|7|7]|7
B  Mw. T vd Kolk 717|7|7|7|7|6|4|7|7|7|5|7|6|8|7|7|7|6|7|6|6|7]|8
4212 | CORTEN Jonas 107,0 126,5 ‘ 115,0 82,56 48,4 % 0
112 |3|4|5|6|7|8|9[10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21 (22|23 |24
C  Dhr. J. Martens 4|!3|5|3|4|4|5|3|3|35|(7|5|4|4|4|5|45|/5|6|6|2|6|6]|5
M Mw. A. Spronck 5|4|5|5|5|5]|6|45|5 6|5|5|6 |45|55/5 |6 |65/ 6|3 |65/6]|7
B  Mw. T vd Kolk 5|5|5|5|5|4|4|4|5|3 4|/5|6|5|5|5|5|6|5|4|5|5]|6
BLAD: 12

DATUM: 12/08/18 |

With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C |2SPAN PAARD-M/Z Dhr. 3. Martens | Mw, A, Spronck | Mw. . vd Kolk PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
513 |PETERS Hans Z 168,5 151,5 177,0 61,83 61,4 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 8/6|3|6|7|6|6|6|7|8|6|65/6|6|5|6|7|7|6|5|6|6|6|6|7|7]|7
M Mw. A. Spronck 7165/ 4|5|6|7/65/55 6|5|5]|5](65|6 65/ 5|55/ 6|5|4|6|45/6|5|6]|7
B Mw T vd Kok 7/!6|/6|7]|6]|686 6|6 |8|7|6|6|6|6|7|6|6|6|6|7|7|7|7]7|7]8
514 |VAN BOXTEL Harry Z | 1805 | 1m0 | | 1890 | | | | | | 53,23 66,7 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 7/71/75/7|8|6|6|8|7|7|6|5|6|7|5|6|7|7|8|5|6|5|6|8|7|7]|9
M Mw A. Spronck 65/ 7 165/ 7|7|51(65/7|6|7]|6165 7|7 6|5 |5|665 57165 7|7|7]|7
B Mw T vd Kok 6|7|7]|7|7]686 717|776 |7|7|6|7|8|7|7|7|7|7|7|7]|7|8]9
587 |SCHUILING Rene Z \ 171,5 \ 146,0 \ \ 182,0 \ \ \ \ \ \ 61,33 61,7 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 8|75/ 4|6 |5|5|6 (7565 8657 |5|75/5|6|7|6|6|5|4|6|6|7|7|8]|9
M Mw A. Spronck 7165/ 5|5 |4|5(45/7|6|7|6|5|4|5|6|6|6|5|6|4|3|445/6|5 657
B Mw T vd Kok 7/7|5|7|7]/6|7|7|7|8|6|7|6|7|7|7|6|7|7|6|6|7|6|7|6|7]|9
1794 | THIJSSEN Roy M \ 168,0 \ 155,5 \ \ 172,0 \ \ \ \ \ \ 68,87 57,0 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6|/7|5|7|6|6|7|8/65/4|6|5|6|6|3|4/55/5|/6|6|7|4|6|6|6|5|5]|7]|7
M Mw. A. Spronck 65/ 6 | 5|55/ 6|5 |5|55/75 4|45/ 5|6|5|3|4|5|6|4|4|6|4]|65/65|5]|55|/6|65|7
B Mw T vd Kok 7/!6|/6|6|6|7|6|6|5|7|6|7|6|6|4|6|5|4|5|6|6|5|7|/6|6|5|6|6]8
1848 | VERHOEVEN Wim M \ 147,0 \ 173,5 \ \ 183,0 \ \ \ \ \ \ 67,40 57,9 % 0
1/2(3]4]5 7 8|9 10[11|12|13|14 (15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 | 25|26 |27 | 28|29
C  Dhr. J. Martens 7/!5|5|6|5|3|4|5|5|4|6|5|4|5|8|4|4|4|6|4|5|5|7|5|5|4|4/|6]7
M Mw A. Spronck 6|6 |6|6|5|65 51|55 7|61|55/6|4(55/6|6|51|65 6|6|6|7]|7]|65/65|6|55|65|7
B Mw T vd Kok 7/!6|7|6|6|6|6|6|5|7|6|6|6|6|7|6|7|6|7|6|5|7|7|/6|6|6|6|7]8
3447 | VD WILDENBERG Marc M \ 192,5 \ 187,0 \ \ 187,0 \ \ \ \ \ \ 55,82 65,1 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 5/6|6|6|7|5|6|7|75 8|7|7|7|75/5|6|7|75/6|7|65/7|7|7|7|657]|7]|7
M Mw. A. Spronck 7165/ 6|65/ 6|65 5|6|75/65/ 5|8 |5|7|55 5|65/ 8|71/65/65/4(75/ 777|777
B Mw T vd Kok 7/6|/6|6|6|6|6|6|6|7|7|6|6|6|6|6|7|7|7|6|7|6|7|7|6|7|6/|7]|8
4249 |MEUWIS Ivan Z fm,s T 171,0 \ \ 184,0 \ \ \ \ \ \ 55,41 65,4 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10/|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 7/!5|6|7|65/65 6|5|7|6|5|7|6l65/7|7|8|7|6|5|7|6|6|7|6|7]|9
M Mw. A. Spronck 7/6|/6|7|5|75 6|5|6|55/ 5|7]|75/65/7|6|61/65/55/7|5|7165/ 7|65 7|7
B Mw T vd Kok 717177 7/7]!6|7|8|6|6|6|6|6|6|7|7|6|7|7|7|7|7]7]|7]9
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 13




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
F |4SPAN PONY-M/Z Dhr. 3. Martens | Mw, A, Spronck | Mw. . vd Kolk PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
47 |BURGHOORN Harrie Z 163,0 164,0 169,0 62,02 61,2 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 8|!6|7|6|4|6|5|7|4|7|6|5|6|5|6|6|7|6|6|5|6|6|6|7|5|7]|8
M Mw. A. Spronck 65/ 5|6|5|46565/5|6|6|5|55/8|6|7|6|6|6|6|7]|5]75|6]65|/65/65|7
B Mw T vd Kok 6|6 6|7|7/6|6|6|6|7|6|6|6|6|6|7|5|6|6|6|5|7|6|7|6|7]|8
59 | VAN DE KAMP SR. Aart Z | 1520 | | 1380 | | 1510 | | | | | | 72,89 54,4 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 8/6|5|7|5|5|6|7|5|8]7 5/7|6|6|1|6|4|4|6|4|4]|5|4a|8]09
M Mw A. Spronck 65/ 5|5|4|4|5|5|5|45/ 7|55/ 61|55/ 6|5|6|1|5|6|4|45|5 5|5 (657
B Mw T vd Kok 7/!6|5|6|6|4|6|6|5|7|6|5|5|6|[5|5[3|6|5|5|5|6|6|6|5|6]8
1400 | LOETERS Felix Z \ 153,5 \ \ 162,5 \ \ 172,0 \ \ \ \ \ \ 63,60 60,3 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27
C  Dhr. J. Martens 6|7 |4|55/5|5|5|3|5|7|6|8|5]3 6|5 |7|7|5|5|7|7|6|5|7]|s8
M Mw A. Spronck 7!5|6|5|55/ 4|7|7165|/65(65/7|6|6|5|6|6|555|5|6|61]65/61|65 7|7
B Mw T vd Kok 6|6 |6|7|6|5|6|7|7|7|7|6]|5]7 7!5/6|6|7|7|7|7]|6|7|7]|8
1938 |SIEBERS Sjors M \ 154,0 \ \ 179,0 \ \ 175,0 \ \ \ \ \ \ 5 71,57 55,3 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 4|5|65/3|4|/6|6|5]4 5/6|7|5|7|55/4|6|5|5|4|6|7|5|5|6|6]|7
M Mw. A. Spronck 6.5/55/6.5| 6 | 6 | 3(65/6|6|6|5|65/ 6|65 7|65 7 |65/65 5(65/5|7]|7]65/65/65|/65]|7
B Mw T vd Kok 7/!6|/6|6|6|3|6|6|4|7|6|7|6|6|7|6|6|5|6|5|6|6|7|/6|6|6|6/|7]|8
2042 | BRUGMANS Chantal M | ;s | | 1780 | | 1840 | | | | | | 61,52 61,6 % 0
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 5|4 |5|75/6|4|7|7|7|6|6|8|61(65 5|41(65/6|7|4|5|5|6|6|7|6|7|7]|7
M Mw A. Spronck 5/7|7|7|5|4|65/55/7|4|7|8|5165/65/4|7|7|5|5|65/5|7|7]|7]65/65/65|7
B Mw T vd Kok 6|6 |6|7|6|7|6|6|7|7|6|7|6|6|7|6|6|6|6|4|7|6|7|6|6|7|6|7]|8
3915 | Weytjens Nick 148,5 159,5 169,0 72,28 54,8 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22 |23 |24 |25|26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6165/ 6|7 |5|6|4|6]|5]|45 4|5|4|75/3|/6|4|6|1]|4|5|5|4|5|4|5|7]|09
M Mw. A. Spronck 6.5/65| 6|6 |65 4|6 |6|65|/55 6|5|55/ 6|7 6 |4|4|25/5|4|65/65/6|4|5|6]|7
B Mw T vd Kok 7/6|/6|6|6|6|6|6|6|6|6|5|6|5|5|6|6|5|5|4|6|5|7|6|6|6|5|6]|8
4376 | KANORA Kenny M ﬁlSZ,O \ T 161,0 \ \ 167,0 \ \ \ \ \ \ 71,72 55,2 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25 |26 |27 |28 |29
C  Dhr. J. Martens 6|/7|5|7|5|5|/6|5|3|5|5|5/|6]686 5/6|4|3|1]/6|5|6|7|6|4|5]|7]7
M Mw. A. Spronck 5165/ 6|65|65 6|5|6|5|555|6|5|7|6|5|6|3|5 6|5 |65|/65|65 4 |55|6 |7
B Mw T vd Kok 5/6|/6|7|6|7|7|6|/5|/6|6|6|6|6|5|6|6|5|4|2|6|5|6|6|6|6|5|6]8
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 14




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ~
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
P |IMPULS Dhr. W. Schellekens| M. . van Basl PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
1 |WINTGENS Jorn 1po 148,0 150,0 64,64 59,6 % 0
123 5|6 |7 |8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18 19|20 |21 |22 |23 |24 |25
C  Dhr. W. Schellekens 6|5|6|6|6|6|555|5|6|65 5|5]|55| 6656|6555 6|65|/65|55/65| 8
M  Mw. J. van Baal 6|6 |7|7|6|7|6|5|6|6|6|5|4|7|6|6|6|7|5|6|6|6|5|6]|7
2 ‘VD EIJNDEN Lonneke 2po 160,5 ‘ ‘ 156,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 58,72 63,3 % ‘ 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25
C  Dhr. W. Schellekens 65657 | 51|65|/65|65/ 7|5 |6|65/55/ 7 |7|6|65|/55 6|6]|65(657|7]8
M  Mw. J. van Baal 7|6|6|5|5|7|7|6|5|5|6|7|7|7|7|6|5|6|6|6|7|6|6/|6]|9
5 ‘STEYVERSEric 2po 153,0 ‘ ‘ 153,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 62,08 61,2 % ‘ 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|1112|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21|22|23|24|25
C  Dhr. W. Schellekens 656 |6 |6|65/65|(65 7|4|6|5)|61|65/65 7|6|5|6|55/656 |65/(65|7
M  Mw. J. van Baal 7/!6|6|6|5|7|7|7|5|5|6|6|7|7|6|6|5|6|6|6|6|6|6|6]7
6 ‘JANSSEN Debby 1pa 159,5 ‘ ‘ 145,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 62,56 60,9 % ‘ 0
112 |3|4|5|6|7|8|9]|10|1112|13|14|15|16[17 |18|19|20|21|22|23|24|25
C  Dhr. W. Schellekens 55|65/ 6 | 5|65|65|65/ 7|6 |6|65/65/ 7|65 7|6 |6|65 66565777
M  Mw. J. van Baal 6|6 |7|7|5|7|6|6|5|4|6|6|6|5|5|6|6|7|5|5|6|6|5|5]|7
2043 ‘CUYPERS-DECKERS Conny 124,0 ‘ ‘ 143,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 74,56 53,4 % ‘ 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25
C  Dhr. W. Schellekens 4/665/5|6|5|4|5|4|4|4|5|61|55/6|6|4|4|3|5|4|5|6]|6
M  Mw. J. van Baal 6|5|6|5|6|7|7|4|5|4|5|7|6|7|7|6|6|6|4|5|6|6|5|5]|7
3647 ‘EVERSDIJK Siebren 1po 172,0 ‘ ‘ 150,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 56,96 64,4 % ‘ 0
12 |3|4|5|6|7|8|9|10|1112|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21|22|23|24|25
C  Dhr. W. Schellekens 7|71l65|65 7|7 |7 |7 |4l65/7 |7 |7 |7|7|75|/7|7|7]|75/ 7|65 7|8
M  Mw. J. van Baal 6|6 |6|6|6|4|5|7|5|4|7|7|7|7|7|7]|6|6|5|6|6|6|5|6]|7
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 15




~EL SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C M
Q |[JEUGD Dhr. W. Schellekens| Mw. J. van Baal PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
3 |WESTENDE Huub 1po 147,0 135,0 69,76 56,4 % 0
112|3|4|5|6|7|8|9/|10]11|12|13|14|15|16|17 |18 |19|20|21 |22 |23 |24 |25
C  Dhr. W. Schellekens 55/ 6 | 5|55 6|6|6165 6|5|6|61(65 5|6|61(65/5|4|5|6|7]|61|65|8
M  Mw. J. van Baal 5/5|5|6|4|6|7]6 5/5|/6|6|5|7|5|5|6|4|5|5|6|5|5]|7
4 |WESTENDE Freek 1po 161,0 | 1510 | | | | | | | | 6016 62,4 % 0
11213 5|6|7|8|9|10|11[12|13|14|15|16|17 |18 |19|20 |21 [22 |23 |24 |25
C  Dhr. W. Schellekens 65| 5 |65 7| 6|65/65|65|7 |6 |65/65|6|6|65/65/6|6|6|65/65/65/7|7|8
M Mw. J. van Baal 6|/5|/6|6|6|7|6|7|5|6|5|6|6|7|5|7|6|5|6|7|6|6|6|6]|7
BLAD: 16

DATUM: 12/08/18 |

With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM




+EI SMW Ysselsteyn 11 en 12 augustus 2018 ol
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C M
S |JONGE PAARDEN Dhr. H. van Baal | Dhr. G. Bevers PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
943 |V.D. BROEK John 1pa 150,0 163,0 59,84 62,6 % 0
1|23 5|6 |7 |8|9|10/11|12|13 |14 |15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24 |25
C  Dhr. H. van Baal 6|5|6|7|6|7|6|6]|6 6|/5/6|6|6|7|7|6|5|6|7|6|5]|6]7
M  Dhr. G. Bevers 7/5|/6|6|6|7|7|6|7|6|6|7|5|7|6|7|6|6|7|7|8|7|6|7]|8
2065 | COOLEN Frans 1Pa 156,0 ‘ ‘ 157,0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 59,84 62,6 % 0
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10/11|12|13|14|15|16 |17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24 |25
C  Dhr. H. van Baal 7/!7|/5|5|6|6|7|8|6|6|6|7|7|6|7|5|6|4|6|5|7|6|7|7]|7
M  Dhr. G. Bevers 7/7/6|6|5|6|6|7|6|5|6|7|6|7|6|6|6|6|6|6|7|7|6|7]|7
©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : KNHSrekenkamer/Anneke v. Duren
OFFICIELE RESULTATEN
Ha
DATUM: 12/08/18 H With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 17
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